东莞市泓达电子科技有限公司
DONGGUAN HONGDA ELECTRONIC TECHNOLOGY CO.,LTD
地址：东莞市厚街镇厚街村大塘工业区 电话：0769-85929800
网址：www.hongdafuse.com 邮箱：hongdafuse@hongdafuse.com
第 1 页 共 7 页
KSD301规格书
客 户 名 称：
CUSTOMER：

外观应加工良好，无有损于性能及商品价值的伤、裂、变形、毛刺、污渍等缺陷。
见图纸。
1.4.型号命名方式
KSD-301 90 B 5 10A 1 R 2 D
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ Ⅶ Ⅷ Ⅸ Ⅹ
Ⅰ.KSD为本公司自动复位温控器代号
Ⅱ.设计代号:(本厂为■301、301M、301T、301TM等)
Ⅲ.动作温度:OFF及 ON温度中的较高值 p
Ⅳ.动作温度特性:
■B-常规型:断开温度高于接通温度（不标识）,K-常开型:断开温度低于接通温度
M-手动复位型：复位温度很低，需要用手按复位柄才能复位
Ⅴ.标称动作温度误差值:
3表示 Said±3℃ ■5表示 Said±5℃ 10表示 Said±10℃
Ⅵ.额定阻性负载电流：5A, ■10A,15A, 16A
Ⅶ.端子姿态
■1:水平 2:垂直 90° 3:垂直/45° 4:水平/45°
5:45°/45° 6:水平/垂直 7:其它类型角度
Ⅷ.端子类型
N:187系列端子（4.8×0.5） M:187系列端子（4.8×0.8）
■R:250系列端子（6.3×0.8） F:非标端子
Ⅸ.固定形式
1:活动固定器 ■2:无固定器 3:45°固定器
东莞市泓达电子科技有限公司
DONGGUAN HONGDA ELECTRONIC TECHNOLOGY CO.,LTD
地址：东莞市厚街镇厚街村大塘工业区 电话：0769-85929800
网址：www.hongdafuse.com 邮箱：hongdafuse@hongdafuse.com
第 4 页 共 7 页
KSD301规格书
4:90°固定器 5:180°固定器
Ⅹ.绝缘壳体
T:陶瓷 ■D:电木壳体
2、主要性能
2.1.动作温度
2.1.1.温度特性
断开温度 OFF：130±5℃
复位温度 ON: 110±8℃
2.1.2. 测试方法
把温控器夹在测试区内，等待测温区的温度平衡后，开始测试。测试炉内以空气作为加热介质，在测
温区放置温度计或温度传感器。在温度进入动作温度公差范围前 2K开始，以小于 1K/min的温度变化速率
进行加温或降温，其间必须进行搅拌，使温度分布充分均匀；测温区温度分布均匀性在±0.4K以内。测试
装置可设置通断显示装置。温控器两接线端子间电压大于 5V，通过试样电流大于 10mA。
2.2 绝缘电阻 Insulation Resistance
用 DC500V绝缘电阻表加额定电压 DC500V测定大于 100MΩ。
2.3 电气强度 Dielectric Strength
带电金属部件与非带金属部件之间能承受接近正弦波的 1800V50Hz交流电压历时一分钟的耐压试验，不
击穿，无闪络。
2.4.长期工作最高环境温度
□100℃ □150℃ ■185℃ □205℃ □220℃ □245℃ □280℃ □320℃
3．可靠性测试
3.1.试验条件
◇ 环境温度 20±5℃；
◇ 环境相对湿度 60%～70%；
◇ 电源应为额定电压及额定频率 50Hz、60Hz的正弦波电源。
在试验结果不发生异议的情况下，按下述条件试验亦可：
◇ 环境温度 5～35℃；
◇ 环境相对湿度 45%～85%；
◇ 电源为接近正弦波的交流电；
3.2工作寿命
将温控器试样接上额定电压，最大工作电流（偏差±5%），对温控器给以升、降温进行触头开闭试验，
最大频率 6次/min,闭合时间 1秒以上。每天闭一次作为一个周期，记录周期数，不发生因电弧引起的极间
短路及对带电件短路，然后检查性能。样品进行周期为 10万次的耐久性试验后应符合下列性能指标：
◇ 动作温度对试验初始值的变化在 100℃以下为±5℃，在 100℃以上为±5%；
◇ 绝缘电阻 100 MΩ以上（用 DC500V绝缘电阻表加额定电压 DC500V测定）；
东莞市泓达电子科技有限公司
DONGGUAN HONGDA ELECTRONIC TECHNOLOGY CO.,LTD
地址：东莞市厚街镇厚街村大塘工业区 电话：0769-85929800
网址：www.hongdafuse.com 邮箱：hongdafuse@hongdafuse.com
第 5 页 共 7 页
KSD301规格书
◇ 带电金属部件与非带电金属部件之间能承受接近正弦波的 1500V 50Hz交流电压历时一分钟的耐压试
验，不击穿，无闪络；
◇ 机能上无永久性损伤，手动复位温控器的复位操作无异常。
3.3 耐低温、高温和冷热冲击